comunicazioni  di  sorta da  parte  dell’Automobile  Club  Teramo;  

Dato atto  che  la Compagnia Petrolifera  riconoscerà all’Automobile  Club  Teramo, in aggiunta  ai 
compensi  definiti nel  contratto  in  essere,   un  compenso annuo aggiuntivo  fisso    pari  ad  €  
13.333,00 (tredicimilatrecentotrentatre,00) oltre  l’Iva,  da liquidarsi a presentazione  di  regolare 
fattura entro  il  30  Novembre  2021 – per  il primo anno -  entro  il   30 Novembre  2022  per  il 
secondo anno – entro  il  30 Novembre  2023 per  il  terzo anno contrattuale;  

Rilevato    che   le nuove  condizioni  economiche  concordate,  tenuto conto,  tra l’altro,  della